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VÝŠKA	2100

TECHZERO
Produkt je k dispozici pouzde dle italských rozměrů šíře dveřního panelu.
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TECHZERO pro stěny s omítkou

TECHZERO pro sádrokartonové stěny

* výška od podlahy ke kolejnici bez těsnění (v případě, že je stavební pouzdro instalováno na úroveň čisté podlahy: Hg* = Hg)

Pf / Si

105i/56
125i/56
100c/56

125c-2L/56

Hi

2170

Li
1280
1480
1680
1880
2080

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ PROSTORCELKOVÉ ROZMĚRY

Lg
590 
690 
790
890 
990

Hg

2105

REÁLNÁ 
SVĚTLOST 
PRŮCHODU

Hp

Hg*
-10 mm

Lp
615
715
815
915
1015

ROZMĚRY KŘÍDLA

F/O

zděné 80
zděné 100
rastr 75
rastr 75

SÍLA HRUBÉ 
PŘÍČKY

P

40

L
600 
700 
800
900 
1000

H

2100

SVĚTLOST PRŮCHODU
MAX. TLOUŠŤKA 

KŘÍDLA

VÝŠKA	2400

* výška od podlahy ke kolejnici bez těsnění (v případě, že je stavební pouzdro instalováno na úroveň čisté podlahy: Hg* = Hg)
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BEZOBLOŽKOVÁ	STAVEBNÍ	POUZDRA OMÍTKA

SÁDROKARTON
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